平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間における需要環境は依然厳しいものの、個別売上高はほぼ予想の範囲内で推移しておりま
す。しかしながら、国内外の一部子会社の販売が当初予想を下回る見込みであることから連結売上高が当初予想を下回
る見込みです。一方、収益面においては、連結及び個別ともに受注量に応じた生産体制への移行、原価低減、販売管理費
削減等の活動が計画以上に進んだことにより各利益が改善する見込みであります。
 なお、通期業績予想につきましては、需要動向等の先行きが不透明であることから、現時点では据え置きとさせていただ
き
ます。

（注）本資料に記載されている業績見通し等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に
基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成21年8月24日
各 位

上場会社名 株式会社アーレスティ
代表者 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 辻 鶴男
（TEL 03-5332-6001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,000 △3,000 △3,450 △3,050 △141.35
今回発表予想(B) 32,000 △1,600 △1,650 △1,550 △71.96
増減額(B-A) △1,000 1,400 1,800 1,500
増減率(%) △3.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

60,770 402 889 636 29.46

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,500 △2,000 △2,200 △2,200 △101.95
今回発表予想(B) 25,500 △1,400 △1,500 △1,500 △69.64
増減額(B-A) ― 600 700 700
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

51,327 505 609 405 18.76